
Uchwała Nr XLII1/367/93 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1993 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 1993 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) art. 7 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo 
budżetowe (Dz.U. Nr 4 poz. 18 z późniejszymi zmianami) art. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 1990 
r. o dochodach gmin i zasadach ich subwencjonowania oraz o zmianie ustawy o samorządzie 
terytorialnym  Dz.U.  Nr  89  poz.  518  z  późniejszymi  zmianami  -  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

W związku z uzyskaniem w części tytułów wpłat ponadplanowych dochodów w okresie 9 m-cy 
oraz  przyznaniem dodatkowej  subwencji  zwiększa  się  budżet  miasta  po  stronie  dochodów i 
wydatków o kwotę 5.700.000 tys. zł z podziałem jej wg obowiązującej klasyfikacji budżetowej - 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

     Jerzy Jakubowski



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XLIII/367/93 Rady Miejskiej

Starogardu Gdańskiego
z dnia 10 listopada 1993 r.

      w tys. zł
Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki
70 Gospodarka komun. 1.200.000

7011 72 Zakł. Gosp. Kom.
zakup autobusów 1.200.000

83 Kultura i sztuka 120.000
8322
8231

47
47

Biblioteka
Domy kultury

58.000
62.000

87 Kult. fiz. i sport 426.000
8711 Inw. kult. fizycz.

- OSiR
- kluby

56.000
370.000

91 Admin. samorz.  3.954.000
9146 Urzędy gmin - miast 3.954.000

11
43
36

wynagrodz. osob.
fundusz socjalny
usługi - remont Ratusza

48.000
16.000

3.890.000
90 Doch. od osób praw. i fizycznych 5.370.000

9015 16 Podatek dochod. od osób prawnych 5.370.000
94 Finanse 270.000

9492 81 odsteki od środ. na rach. bank. 270.000
97 Różne rozlicz. 60.000

9711 90 Subwencja ogólna 60.000
Ogółem zwiększenia 5.700.000 5.700.000



Uzasadnienie:

Dochody
1. W wyniku analizy dochodów za 3 kw. 1993 r. jak i rozpoznania możliwości ich wykonania do 

końca  1993  r.  dokonanego  wspólnie  z  Urzędem  Skarbowym  wynika,  iż  wykonanie 
ukształtuje się nieco poniżej 100%. Znaczne przekroczenie natomiast wystąpi w podatku 
dochodowym od osób prawnych oraz odsetkach od środków na rachunkach bankowych. Z 
uwagi na powyższe wnioskuje się o ich zwiększenie jak wyżej w załączniku.

2. Decyzją  Ministerstwa  Finansów  BP  2-440-1149/93  z  dnia  22.10.93  r.  zwiększono  dla 
Starogardu Gdańskiego subwencję ogólną o kwotę 60.000 tys. zł

Wydatki
Z zwiększonej kwoty dochodów 5.700.000 tys. zł przeznacza się dla:
1. Zakładu Komunikacji Miejskiej zakup autobusów 1.200.000  tys. 

zł
2. Klubów sportowych    370.000 tys. zł
3. Jednostek  i  zakładów  budżetowych  -  w  związku  z  regulacją  płac  sfery  budżetowej  od 

1.10.1993 r. środki na wynagrodzenia osobowe i pochodne
- Biblioteka Miejska 58.000 tys. zł
- Starog. Centrum Kultury 52.000 tys. zł
- Ośrodek Sportu i Rekreacji 56.000 tys. zł
- Administracja samorządowa 64.000 tys. zł

1. Remont Ratusza w związku z znacznie zwiększonym zakresem 3.890.000 tys. zł


